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Link do produktu: https://freno.pl/szczeki-hamulcowe-bmw-e90-e46-e81-e87-e82-f30-p-3332.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

KOMPLET SZCZ?K HAMULCOWYCH NA CA?? TYLN? O?

© BMW — 1~ E81[2006-11]

* BMW —1-E87[2003-13]

* BMW —1-F20[2010-]

* BMW -1-F21[2011-]

* BMW —1-E82[2006-13]

« BMW — 1~ E88[2008-13]

« BMW —1-F20[2015-19]

« BMW —2-F22, F87[2012]

« BMW —2-F23[2014-

« BMW —3 - E46[1999-06]

© BMW —3-E90[2004-11]

* BMW —3-F30, F80 [2011-]

* BMW —3-E91[2004-12]

* BMW -3-F31[2011]

SZCZEKI HAMULCOWE BMW E90
E46 E81 E87 E82 F30

52,00 zt
Dostepny

24 godziny
471500
5906205222863

Szczeki hamulcowe
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© BMW —4 - F32, F82[2013]

« BMW -4 -F36[2014-]

« BMW — X1 E84[2009-15]

* BMW —Z4 - E86 [2006-09]

« BMW —Z4 — E85[2003-09]

wymiary oferowanych szcz2 hamulca r 2cznego, w mm

2rednicab?bna hamulca r2cznego: 160

szeroko?? szcz?ki: 20

system hamulcowy: Lucas

34212213310

34411163244

34411163255

34411165968

34416755273

34416761290

34416761291
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